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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. december 20-án  

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Matastik Pálné dr. , Patocskai László 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy hiányzó nincs, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

151/2017. (XII.20.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. Tiszaroff Község településképének védelméről szóló rendelet elfogadása 

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi közbeszerzési tervének módosítása 

3. Tiszaroff Önkormányzat Főzőkonyhája és Önkormányzati Hivatali épülete 

energiakorszerűsítése beruházás tárgyában közbeszerzési eljárás megindítása 

4. Egyebek 

 

Tiszaroff Község településképének védelméről szóló rendelet 

elfogadása 
 

Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim írásban megkapták az anyagot. Jegyző Asszony, van-e 

valami kiegészítés? 

 

Vankóné Jekli Anikó: Igen, kikerült a szövegből a mezőgazdasági ingatlanokra vonatkozó 

szabályozás, illetve a különleges épületekre vonatkozó szabályozás és bekerült egy pont a 10. 

§-ba. Cserépfedéssel megegyező fém, trapéz és hullámlemez.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi rendeletet fogadta el: 

 

16/2017. (XII.20.) számú önkormányzati rendelet Tiszaroff Község 

településképének védelméről 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy elfogadja Tiszaroff 

Község településképének védelméről szóló 16/2017. (XII.20.) önkormányzati rendeletét.  

 
/A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Erről értesül: 
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Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Irattár 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi közbeszerzési tervének 

módosítása 
 

Kamarás Zsolt: Közbeszerzési terv módosítása a következő napirendünk. Kizárólag 

részleteiben módosul. Annyi az eltérés, hogy a közbeszerzési tervből már kikerült az, amit 

megvalósítottunk. El volt fogadva, az a lényeg, hogy a szövegszerűségében a közbeszerzési 

referens a TOP-3.2.1.-15-JN1-2016-00034 Tiszaroffi Önkormányzat Főzőkonyhája és 

Önkormányzati Hivatali épülete energiakorszerűsítése vonatkozásában pontosításokat kért. 

Kérdés, észrevétel van-e? 

 
Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

152/2017. (XII.20.) számú Határozat Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi 

közbeszerzési tervének módosításáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján elfogadja Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. 

évi közbeszerzési tervének módosítását e határozat melléklete szerint.  

 
/A közbeszerzési terv teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Erről értesült: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Irattár 

Közbeszerzések Tanácsa 

 

Tiszaroff Önkormányzat Főzőkonyhája és Önkormányzati 

Hivatali épülete energiakorszerűsítése beruházás tárgyában 

közbeszerzési eljárás megindítása 

 
Kamarás Zsolt: A Bizottság megvizsgálta az ajánlattevőket és meghozta azt a döntését, hogy 

az ajánlatkérőket kiküldhetjük és innentől kezdve várjuk, hogy ki fog ajánlatot tenni erre a 

munkára. Kérdés van-e? 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 



5 
 

153/2017. (XII.20.) számú határozat TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00034 Tiszaroffi 
Önkormányzat Főzőkonyhája és Önkormányzati Hivatali épülete 
energiakorszerűsítése tárgyban közbeszerzési eljárás megindításáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00034 
Tiszaroffi Önkormányzat Főzőkonyhája és Önkormányzati Hivatali épülete 
energiakorszerűsítése tárgyban a Bírálóbizottság javaslatát elfogadja és az alábbiakat 
határozza el: 

 
1.1. Beszerzés becsült értékének meghatározása: 
A Képviselő-testület az egybeszámítási és a részekre bontás tilalmának vizsgálatával 
megállapítja a beszerzés becsült értékét az alábbiak szerint: 
Beszerzés becsült értéke összesen:    78 188 978 HUF 

 
1.2. A Képviselő-testület megvizsgálta az eljárási körülményeket és az alábbi 
eljárásrendet alakítja ki: 

A Kbt. 115. § (1) bekezdése szerinti hirdetmény és tárgyalás nélküli nyílt nemzeti eljárásrend 
irányadó szabályainak a Kbt. 115. §-ban foglalt eltérésekkel történő alkalmazásával 
lefolytatandó eljárás  

 
1.3. Közbeszerzési Terv módosítása 
A Képviselő-testület a 152/2017. (XII.20.) számú határozata szerint módosította a 
közbeszerzési tervet, az eljárást a fenti becsült költségével. 
 
1.4. Fedezet biztosítása  
A Képviselő-testület a következőkben jelöli meg a beszerzés forrását:  

Rendelkezésre álló forrás: TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00034 Tiszaroffi Önkormányzat 
Főzőkonyhája és Önkormányzati Hivatali épülete energiakorszerűsítése támogatói okirat 
szerinti 100 % mértékű támogatási intenzitással nettó 78 188 978 HUF 

 
1.5. Közbeszerzési eljárási dokumentumok elfogadása 
A Képviselő testület a mellékelt közbeszerzési iratokat elfogadja : Ajánlattételi Felhívás I. 
kötet, Ajánlattételi Dokumentáció II. kötet, Szerződéstervezet III. kötet, Műszaki dokumentáció 
IV. kötet 

 
1.6. Bevonni kívánt gazdasági szereplők kiválasztása 
A Képviselő-testület az alábbi gazdasági szereplőket kívánja az eljárásba bevonni:  
1. Lisznyai Kft., 5420 Túrkeve, Szabadság u. 7. 
2. Energy-Hungary Zrt. 3526 Miskolc, Szeles u. 67-69. 
3. Lad-ép Kft., 5322 Tiszaszentimre, Ív út 14. 
4. Boldizsár és társa Bt., 5350 Tiszafüred, Morgó utca 26. 
5. Rextor Építőipari Kereskedelmi Szolgáltató Kft. 5231 Fegyvernek, Táncsics M. út 114. 

6. Józsa Kft. 5350 Tiszafüred, Igari út 61. 

7. Brick-Art Építőipari és Szolgáltató Bt. 5435 Martfű, Munkácsy út 40/a. 
 
1.7. Közbeszerzési eljárás megindításának elhatározása  
A Képviselő-testület a fenti elnevezésű és tárgyú közbeszerzési eljárást megindításáról határoz 
és megbízza a Bírálóbizottságot és a bevont felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót az 
eljárás megindításához szükséges lépések megtételére, az eljárás megindítására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesül: 

 

Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Bírálóbizottság  
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Egyebek 

 

TRV. ZRT együttműködési megállapodás megkötéséről 
 

Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim írásban megkapták az anyagot. Jegyző Asszony? 

 

Vankóné Jekli Anikó: Már kötöttek egy együttműködési megállapodást az Önkormányzatok, 

viszont a TRV Zrt. ragaszkodott hozzá, hogy még egy megállapodást fogadjunk el. Ugyanúgy 

Tiszaroff kerül kijelölésre, 40-60 százalékos szennyvíztisztító vagyon megosztása került 

részletezésre a teljes vagyon arányában.  

 
Kamarás Zsolt: Kérdés, észrevétel? 

 
Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

154/2017. (XII.20.) számú Határozat a TRV Zrt-vel történő együttműködési 

megállapodás megkötéséről 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a TRV Zrt. által 

kezdeményezett Tiszagyenda Község Önkormányzatával kötendő együttműködési 

megállapodást a határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadja.  

 
/Az együttműködési megállapodás teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Erről értesül:  

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Irattár 

TRV Zrt.  

 

Orvosi Ügyeleti díjak emeléséről 

 
Kamarás Zsolt: Itt megbízza a Társulást a Fegyverneki Orvosi Ügyelet ellátásával. Vagy pedig 

–én azt javasoltam a fegyverneki kollégának-, hogy fussunk arra egy kört, hogy mi van akkor, 

hogyha majdnem azokat a díjakat megadjuk a saját orvosainknak, de nem a Kft-én keresztül, 

így mi is jobban járnánk.  

 

Tarkó László: Legalább tudjuk, hogy ki ügyel.  

Kamarás Zsolt: Na most ez az ajánlat elment a doktoroknak, megmondom őszintén, hogy nem 

túl lelkesek még mindig. Jelen pillanatban Katona doktor és még egy doktor van, aki egyébként 

nyugdíjas. Senki nem hajlandó ügyelni. Na mindegy. Ettől függetlenül én javaslom elfogadni 

ezt a 240 Ft.-ra való emelést, mert ma beszéltem az egyik kollégával, hogy nem nagyon 

lelkesednek az orvosok. Így lehet, hogy márciustól nyitnunk kell egy másik megoldás felé. 

 

Tarkó László: Nekem azért van rálátásom erre, péntek délutántól hétfő hajnalig tartó ügyelet 

több mint, 300.000. Ft egy orvosnak egy városban. Tőlünk nem is olyan messze. 
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Kamarás Zsolt: Ez a 240 Ft-os emelés, durván egy olyan 130.000. Ft-os pluszt jelent a mi 

vonatozásunkban. Durván ez így lesz 400.000.- Ft havonta.  

 

Tarkó László: Én azt gondolom, hogy előbb-utóbb az államnak kötelező jelleggel be kell 

avatkoznia ezekbe a helyzetekbe.  

 

Kamarás Zsolt: Ők mindig arra hivatkoznak, hogy vállalkozók és neki ne mondják meg, hogy 

mit csináljon, hiszen vállalkozás szabadság van Magyarországon.  

 

Tarkó László: Vannak olyan országok –tőlünk kicsit délebbre- , hogy ha szereztél egy orvosi 

diplomát, akkor 10 évig vagy köteles ebben az országban maradni. Most már meg is vannak 

fizetve mégsem marad, erre már nem lehet mit mondani.  

 

Kamarás Zsolt: Az a baj, hogy mi, mint önkormányzat teljesen ki vagyunk szolgáltatva, 

egyrészt ki vagyunk szolgáltatva a törvények, mert ránk ruházta ezt a feladatot, hogy meg kell 

oldanunk, másrészt kivagyunk szolgáltatva a szakmai szolgáltatónak, aki maga az orvos.  

 

Tarkó László: A legnagyobb abszurditás az, hogy az egészségügyben a piac szabályoz. 

 

Kamarás Zsolt: Igen. Szabályozzon a piac, de akkor nekem ne kelljen tb-t fizetni. 

 

Tarkó László: Egyébként pont arról van szó, hogy az orvos társadalom zsarol, mindenkit 

zsarol. Egyébként meg agyonra keresi magát. Menj el egy magán kórházba, mondd el, hogy mi 

a problémád, megmondják, hogy mennyi a konzultációs díj, megmondják, hogy mi a bajod, ott 

van az árlista és megnézheted, hogy ennyiért igényled-e a kezelést. Kifizeted korrektül, mindent 

megtesznek neked és meggyógyítottak. Ennyi. Senki nem tartozik senkinek sem. Többe kerül 

nyilván, de az ember egy ponton túl nyilván azt mondja, hogy mindenét oda adja, csak 

gyógyítsák meg.  

 

Kamarás Zsolt: Javaslom, hogy fogadjuk el a díjemelést és én tájékoztatom a testületet a 

hozzáállásról.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

155/2017. (XII.20.) számú Határozat az Orvosi ügyeleti díjak emeléséről 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 

pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Tiszaroff Községi 

Önkormányzat havonta esedékes ügyleti hozzájárulási díjának 2018. január 1-jétől a jelenlegi 

169 Ft/fő/hó összegről 240 Ft/fő/hó összegre történő emelkedéséhez. 

 

Erről értesül: 

 

1./ Kamarás Zsolt polgármester 

2./ Vankóné Jekli Anikó jegyző 

3./ Pénzügy 

4./ Képviselő-testület tagjai  
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5./ Orvosi Ügyelet 

6./ Fegyvernek Város Önkormányzata 

 

Kamarás Zsolt: Köszönöm szépen a részvételt, van-e még valakinek valami kérdése, ha nincs, 

akkor az ülést bezárom.  

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 
 

 


